Processo Interno Eletrônico nº 2024/47165.

2.0 - CLÁUSULA SEGUNDA – DA OBRIGAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

2.1 – Por meio deste instrumento, a ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA repassará à ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL, em parcela única, o  valor total de  R$ 475.000,00 (quatrocentos e setenta e
cinco mil reais), a ser creditada na conta bancária específica para receber o referido recurso.

2.2  -  Os recursos  repassados  pela  ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA  não poderão  ser  aplicados  no
mercado financeiro ou utilizados em finalidades contrárias ao objeto deste Termo de Fomento, sob